
Lista Nr: 318 / Prizren/2021 Data: 21.07.2021 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dalip Jollxhi Shala 130847 l B

2 Hyra Ibrahim Muça 130848 l B

3 Valdete Hasan Panik 130849 l B

4 Arbër Haxhi Zenuni 130850 l B

5 Durim Shukri Martinaj 130851 l B

6 Minire Ramadan Latifi 130852 l B

7 Uresë Sami Kryeziu 130853 l B

8 Arzu Mehmet Çuçin 130854 l B

9 Safije Misin Kabashi 130855 l B

10 Ganimete Bajram Krasniqi 130856 l B

11 Lirie Bedri Berisha 130857 l B

12 Adelina Bedri Rexhbeqaj 130858 l B

13 Resit Haci Mazrek 130860 l B Turqisht

14 Kleopatra Kasum Thaqi 130861 l B

15 Agron Lutfija Alizoti 130859 l B Boshn.

16 Gem Naser Krasniqi 129574 ll B

17 Fatbardh Fitim Sejfullahu 128778 ll B

18 Enes Elvis Redza 128790 ll B Boshn.

19 Shengyl Sejfi Shita 117967 lV B

20 Donjeta Sejdi Sopa 128698 ll B

21 Albiona Asim Krasniqi 128764 ll B

22 Lis Arton Kadiri 128298 ll B

23 Agnesa Bislim Krasniqi 128765 ll B

24 Çlirim Gjevat Kabashi 126303 ll B

25 Anduena Vahdet Haxhimustafa 128509 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure



Lista Nr: 319 / Prizren/2021 Data: 21.07.2021 Ora: 10:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Errnim Raif Sope 130862 l B

2 Afrije Muharrem Krasniqi 130863 l B

3 Verona Feim Hamiti 130864 l B

4 Qemajl Selamija Selmancena 130865 l B

5 Gentiana Gani Krasniqi 130866 l B

6 Shkelqim Gëzim Berisha 130867 l B

7 Erblina Agron Berisha 130869 l B

8 Halil Hajdar Qoçaj 130870 l B

9 Dafina Mensur Delibeqa 130871 l B

10 Adeline Ismail Kadriu 130872 l B

11 Gramoz Abaz Guhelli 130873 l B

12 Gresa Blerim Xhemajliu 130874 l B

13 Samire Bajram Ahmetaj 128771 ll B

14 Yllnora Lulzim Gashi 128760 ll B

15 Albin Besim Dina 103718 Vl B

16 Elfije Syla Rexhaj 125524 lll B

17 Zizë Syla Rexhaj 125523 lll B

18 Rifat Ferat Trolli 123512 ll B

19 Hekuran Sali Gashi 98274 ll B

20 Redonë Haradin Buçaj 128664 ll B

21 Birsene Itiman Mehmeti 127420 lV B

22 Kada Bajram Shala 115805 lV B

23 Lavdim Bajram Buduri 129514 ll B

24 Vjosa Muharem Asllani 129884 ll B

25 Sasivar Faruk Mazrek 130021 ll B Turqisht

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 320 / Prizren/2021 Data: 21.07.2021 Ora: 13:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Premtim Zejnulla Hoti 106404 ll B

2 Valmir Gëzim Thaqi 129964 ll B

3 Donjeta Manush Morina 129897 ll B

4 Rinesa Xhavit Morina 130875 l B

5 Bleona Sokol Krasniqi 130876 l B

6 Sali Safet Kermeni 130877 l B

7 Hateme Abedin Potoku 130878 l B

8 Liridon Ali Vraniqi 130879 l B

9 Gentë Femi Totaj 130880 l B

10 Maide Adnan Halimi 130881 l B

11 Rrita Blerim Tuli 130882 l B

12 Emrush Halit Kushaj 130883 l B

13 Besnik Rasim Krasniqi 130884 l B

14 Egzon Azem Krapi 130885 l B

15 Antigona Arif Shala 130886 l B

16 Arianit Avni Kastrati 128231 ll B

17 Rajmonda Pren Baftiaj 126028 lll B

18 Argjent Milaim Rudi 121605 ll B

19 Drin Ibrahim Shabani 128735 ll B

20 Mehybe Xhemajli Behra 127364 lll B

21 Sibel Naim Sumuç 127329 lll B Turqisht

22 Rinor Bajram Qenaj 125597 lll B

23 Albulena Ahmet Krasniqi 128618 ll B

24 Negjip Mendi Mazreku 107859 V B

25 Analiza Gjevat Qoçaj 123820 lV B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture



Lista Nr: 321 / Prizren/2021 Data: 21.07.2021 Ora: 14:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Lindon Ramiz Buzhala 128793 ll B

2 Elvira Besim Kurtaj 128564 ll B

3 Shkurte Sylejman Ramaj 128632 ll B

4 Arlinda Masar Halili 128926 ll B

5 Rifat Hajdar Kërhanaj 116354 ll B

6 Erzen Ajet Krasniqi 121319 lll B

7 Reunita Rama Cakaj 130887 l B

8 Visar Nuhi Mazrek 130888 l B

9 Albiosa Vesel Rrahmanaj 130889 l B

10 Valentinë Hasan Hoti 130890 l B

11 Ilir Gjevdet Morina 130891 l B

12 Valbone Rami Maralushaj 130892 l B

13 Helmisa Sabit Sezairi 130893 l B Boshn.

14 Rehid Ramus Zulji 130894 l B Boshn.

15 Selami Faket Viçkollar 130895 l B

16 Albiona Mehmet Hoxhaj 130896 l B

17 Natyre Hajriz Morina 130897 l B

18 Albiona Milazim Hajdari 130898 l B

19 Fatlind Zejnel Karavidaj 130899 l B

20 Dren Ismet Shala 130900 l B

21 Albertina Dode Gjonaj 130901 l B

22 Fatbardh Zijad Elezkurtaj 130902 l B

23 Azemine Cena Krasniqi 130903 l B

24 Eduard Milaim Hoti 130904 l B

25 Ardit Elmi Çunaj 130905 l B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:

Pyetësi:  Kaluan:

 N.Kaluan:

Nënshkrimi:  Munguan:

 Suksesi:

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture


